２０２２年１月２７日
各  位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長  飯 田 昌 弥

（コード番号６２８２ 東証第一部）

（問合せ先）

取締役 常務執行役員

企画管理本部長   須 田    博

ＴＥＬ 0466－44－4901

人 事 異 動 の お 知 ら せ

 ２０２２年２月１日付で、次のとおり人事異動をおこないますので、お知らせいたします。

１．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

軸受事業部

第二技術部長 兼 技術二課長 貝
かい

 田
だ

 英
ひで

 俊
とし

軸受事業部

第二技術部 新技術開発室長

品質環境安全部

環境安全衛生室 専門部長 小
こ

 林
ばやし

 正
まさ

 成
なり

軸受事業部

第二技術部長 兼 技術二課長

以 上